
Uspávání Broučků

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Pondělí, 03 Listopad 2014 18:53 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2014 09:46

Letos jsme tradiční akci "Broučci" pojali netradičně. Svolali jsme naše úžasné rodiče a
společnými silami jsme se pustili do úklidu naší zahrady. Pomocníků bylo tak akorát a práce šla
od ruky.Tatínci stloukali ohrádky a rozdělávali oheň na buřty, maminky hrabaly listí a řešily
důležité plány a akce.

  

Po setmění se šlo s lucerničkami dobrodružnou stezkou po stopách Broučků (podle J.
Karafiáta). Potkali jsme staré známé Broučka, Janinku, pavouka Křížáka a další.

  

Ale nejlepší byly stejně ty svítící lucerničky, které svítí dobrým lidem na cestu...a po brouččí
ukolébavce jsme spali, spali, spali...až do rána ;)

  

  

  

 1 / 2



Uspávání Broučků

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Pondělí, 03 Listopad 2014 18:53 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2014 09:46

  

 

  

 2 / 2


